关于召开湖北开放大学第八届中国国际“互联网+” 大学生创新创业大赛培训会的通知
各市（州）、省直管市广播电视大学及直属分校（学院）、省校各相关单位（部门）：
学校定于6月1日召开第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛培训会，现将会议安排通知如下：
一、会议时间
6月1日（周三）晚上6:00-8:00
二、会议地点
关山校区2201教室
三、参会人员
[bookmark: _GoBack]校外专家，校外国金获奖团队，校内各学院推荐项目团队成员（不超过2人）及团队指导教师（不超过2人），各学院分管领导，教务处、职院教务处、校团委、招就处、开院、导学中心领导及工作人员。
四、会议内容
（一）专家讲座
（二）第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大国赛金奖获奖团队项目展示。
（三）各院（部）代表参赛项目集中展示和校外专家点评。
五、专家及国赛金奖团队项目负责人简介
张利科
武汉开放大学（武汉软件工程职业学院）创业学院副院长
2018/2020年互联网+大赛国赛评委
2021年互联网+大赛国赛金奖指导教师
湖北省中小企业服务中心特聘专家
武汉市经信局专家库成员
武汉市人社局创业导师
晏妮萍
第七届中国国际“互联网+”创新创业大赛国赛金奖得主
第八届“创青春”创新创业大赛国赛优秀奖得主
武汉软件工程职业学院杰出十佳青年
六、会议方式
线上线下相结合。省校师生线下参会，系统内各单位师生线上参会，登录网址http://live.xylink.com/live/v/kB6vRI96。
[image: ]
七、会议要求
（一）请线下参会人员提前15分钟以团队为单位进入会场签到，全程佩戴口罩，隔位就座，遵守会议纪律，入场后不随意走动、交谈，线上参会人员请以“实名+单位名”格式参会。
（二）请各单位高度重视，积极宣传、广泛发动教师、学生参加相关培训。

教务处
2022年5月31日
image1.jpeg